
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

10.listopadu SETKÁNÍ S OBČANY DŮCHOD. VĚKU

12.listopadu - MARTINSKÉ SVĚCENÍ MLAD. VÍN
- 14.listopadu S VÝSTAVOU OVOCE A ZELENINY
20.listopadu VÁNOČNÍ JARMARK

27.listopadu ROZSVĚCOVÁNÍ VÁN. STROMKU

25.prosince ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



POZVÁNKA

Úřad městyse spolu se sociální komisí Vás srdečně 
zve na BESEDU S OBČANY důchodového věku,

která se koná ve čtvrtek 10. 11. 2016 v 15 hodin
v kulturním domě.

Tímto zveme všechny naše občany, kteří již starobní 
důchod pobírají, aby se přišli pobavit a pobesedovat. 

Touto cestou zasíláme osobní pozvánku.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Výsledky všech družstev ze soboty a neděle:

DOROST-KP:
Mladší: Kuřim - Velké Němčice 4 : 4
branky: Grábl Filip 3x, Pirmajer Richard 1x
Starší: Kuřim - Velké Němčice 1 : 1
branky: Vlach Filip

MUŽI "A"-OP: Velké Němčice  - Moravská Nová Ves  2 : 1
branky: Štěrba Petr, Šabata Jakub



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Vás zve na poslední utkání podzimu 2016:

Muži "A " hostí na domácím h řišti v sobotu 12.11.
dosud vedoucí družstvo OP FC Valtice.
Začátek utkání je ve 14,00 hod.
Přijďte naše družstvo povzbudit!!!



ZO ČZS VELKÉ NĚMČICE 
pořádá tradi ční Martinské sv ěcení mladých vín r. 2016 spojené 
s výstavou ovoce a zeleniny v sobotu 12.listopadu  201 6

PROGRAM :
- v 16 30 hod.  – místní kulturní dům - odborná přednáška spojená s ochutnávkou vín, 
přednášející Ing. Milan Hluchý , PhD., téma přednášky :     
„ Ochrana vinic v ekologické produkci révy vinné „  - v 19 00 hod.  – místní kulturní dům 
- zahájení a svěcení vín za přítomnosti starosty městyse Fr. Smetany a pana faráře 
Petra Havláta ; ochutnávka posvěcených mladých vín r. 2016 
K poslechu a zpěvu zahraje cimbálová muzika Vojara ze Svatobořic - Mistřína .
Kdo z vinařů a občanů má zájem, může přinést vzorky mladých vín  v době od 16:30 
do 19:00 hod. v den této akce přímo do sálu místního kulturního domu s uvedením  
odrůdy, adresy, popř. jiného dodatku. Jeden vzorek je 1 lahev 0,75 l . Návštěvník, 
který přinese 3 LA 0,75 l vzorků vín má vstupné zdarma.
Občerstvení a večeře zajištěno.                        Vstupné : 100,- Kč



Výstava ovoce a zeleniny v sále kulturního domu

Neděle 13. listopadu 2016
Od  12 00 do 18 00  pro veřejnost                  Vstup zdarma

Pond ělí 14. listopadu 2016
Od  8 00 do 12 00  pro veřejnost                    Vstup zdarma

Zvou po řadatelé



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se             
losují p řed zahájením posledního p ředstavení 15.11. 

11.11.2016 /pátek/ 17,30 hodin

Kung Fu Panda 3
Jedna z nejúspěšnějších animovaných sérií na světě se vrací 
a v jejím čele stojí nikdo jiný než slavný   kung-fu bojovník, 
tak trochu i do šířky urostlý panda. Délka filmu 94 minut. 
Český dabing. Vstupné 50,-Kč



Dětský filmový festival
14.11.2016 /pondělí/ v 17,30 hod. 

Alvin a Chipmunkové Čiperná jízda
Animovaný film v české verzi. Čiperné veverky Alvin, 

Simon a Theodore jsou zpět!
Délka filmu 92 minut. Český dabing. 

Vstupné 50,- Kč



Dětský filmový festival  

15.11.2016 /úterý/ v 17,30 hod. 

Zootropolis: Město zvířat
Moderní metropole zvířat Zootropolis je město jako 
žádné jiné. Jen v Zootropolisu najdete luxusní čtvrti.  

Český dabing. 
Délka filmu 109 minut. Vstupné 50,-Kč.







Úřad městyse Velké Němčice
nabízí občanům k prodeji

knihu Velké Němčice
za sníženou cenu 200,-Kč vč. DPH.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 17.ledna 2017  zájezd 
na představení do Mahenova divadla v Brně 
 
 

JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA 
 

Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. 

od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 370 Kč. Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 



TJ SOKOL POHOŘELICE
pořádá v pond ělí 14.11. zájezd do  termálních lázní

MOSONMAGYAROVÁR
(Mošon ě) v Maďarsku

Odjezd autobusu je v 6,30 hodin od hotelu Morava v Po hořelicích.
Možnost nástupu po trase ve Velkých N ěmčicích.

CENA 300,-Kč
V ceně je jízdné + pojišt ění (250,-Kč bez pojišt ění), 250,-Kč za dítě.

Vstupné do lázní je 8,5 Euro na celý den, lehátko zdarm a.

Přihlášky na t. č.724 290 312, paní Osi čková


